
10 KROKŮ 
K ONLINE 
BYZNYSU

Tomáš Rusňák a Marek Macura



KFP...cesta k finanční nezávislosti

Slyšíte nás? Vidíte nás? Napište



KFP...cesta k finanční nezávislosti

Kdo jsme?



KFP...cesta k finanční nezávislosti



10 kroků k online byznysu



KFP...cesta k finanční nezávislosti

1. MOJE PROČ

§ Jaká je tvá vnitřní motivace?
§ Proč chceš akcelerovat svůj byznys?
§ Co tě doopravdy žene kupředu?

§ Bez ohledu na to, jaký je váš důvod, nebojte se být k sobě upřímní a 
přiznat si ho. 

§ Pomoct ti může třeba metoda 5x PROČ.



KFP...cesta k finanční nezávislosti



KFP...cesta k finanční nezávislosti

2. SWOT ANALÝZA

§ SWOT analýza je strategický nástroj používaný k hodnocení silných 
stránek, slabých stránek, příležitostí a hrozeb Vašeho byznysu, 
produktu nebo projektu. 

§ Tento nástroj Vám pomáhá identifikovat vnitřní a vnější faktory, které 
mohou ovlivnit úspěch. 

§ Na základě výsledků SWOT analýzy můžete vyvinout strategie a plány, 
jak maximalizovat své silné stránky, minimalizovat své slabiny, využít 
příležitosti a předcházet hrozbám.



KFP...cesta k finanční nezávislosti



KFP...cesta k finanční nezávislosti



KFP...cesta k finanční nezávislosti

3. USP = „NEFÉR VÝHODA“

§ USP (Unique Selling Proposition) v oblasti služeb znamená jedinečnou 
vlastnost nebo výhodu, kterou má poradce a která ho odlišuje od 
konkurence. 

§ Tato vlastnost nebo výhoda může být založena na různých faktorech, 
jako jsou kvalita služeb, odbornost poradce, rychlost, přátelský a 
profesionální přístup, individualizované služby atd. 

§ USP vám pomáhá vytvořit konkurenční výhodu, získat a udržet klienty, 
zvýšit svou ziskovost a rozšířit své podnikání.



KFP...cesta k finanční nezávislosti

Nepotřebujete
být superhrdina 
a mít nějaké 
superschopnosti.



KFP...cesta k finanční nezávislosti



KFP...cesta k finanční nezávislosti



“ M U S Í T E  V Ě D Ě T ,  C O  J E  V A Š E  K O N K U R E N Č N Í  V Ý H O D A  A  M U S Í T E  
T O  K O M U N I K O V A T  S P R Á V N O U  F O R M O U ”

• v čem jste jiní než vaše konkurence
• v čem jste lepší než vaše konkurence
• co je vaše největší přidaná hodnota

• zaměřte se na to!

USP
- kde máte “nefér” konkurenční 
výhodu



KFP...cesta k finanční nezávislosti

4. PERSONA (IDEÁLNÍ KLIENT)

§ Persona je zjednodušený popis ideálního klienta, který 
reprezentuje vaši cílovou skupinu klientů. 

§ Tento popis se vytváří na základě dat a poznatků o 
klientech, například prostřednictvím analýzy chování 
zákazníků, průzkumu trhu a podobně. 

§Musíte si umět odpovědět na několik klíčových otázek:



KFP...cesta k finanční nezávislosti

4. PERSONA

§Základní informace
§ Jak se chová, co dělá
§ Jaké jsou hlavní potřeby, životní otázky a problémy vaší 
persony?

§ Jakým způsobem může vaše služba řešit potřeby a problémy 
vaší persony?

§ Jakým způsobem vyhledává a přijímá informace?
§ Jaký je váš plán pro oslovování a získávání nových klientů?
§Kde je můžete najít a oslovit



“ M U S Í T E  Z N Á T  S V É H O  I D E Á L N Í H O  
Z Á K A Z N Í K A ,  J I N A K  N A  N Ě J  
N E N A R A Z Í T E ”

Persona
Pan KAREL



KFP...cesta k finanční nezávislosti

5. TONE OF VOICE

• Chcete provokovat?
• Chcete vyvolávat diskuze?
• Chcete být kontroverzní?

§ A hodí se to k vaší osobnosti?

§ Autenticita, konzistentnost, budování vztahu s publikem
§ "Já mluvím, jak mi zobák narostl." Na nic si nehraju.



KFP...cesta k finanční nezávislosti



KFP...cesta k finanční nezávislosti







KFP...cesta k finanční nezávislosti

6. SMART CÍLE

• SMART cíle jsou specifické, měřitelné, dosažitelné, 
relevantní a časově ohraničené. 
• Pomohou vám dosáhnout úspěchu v práci tím, že vám 
poskytnou jasnou a specifickou cestu k dosažení cílů a 
umožní vám sledovat svůj pokrok.
• Příklady: 
• Do konce května si nechám udělat profi fotky na web
• Do konce července spustím osobní web s blogem
• Do konce léta napíšu 5 článků o hypotékách
• Do konce roku budu mít 2000 propojení na LinkedIn



KFP...cesta k finanční nezávislosti

7. SOCIÁLNÍ SÍTĚ

Z knihy: Jak na sítě

§Facebook je jako hospoda.
§Twitter je jako koktejlová párty.
§LinkedIn je jako pracovní porada.
§ Instagram je jako rande s ex.
§Youtube je jako festival.



KFP...cesta k finanční nezávislosti

7. SOCIÁLNÍ SÍTĚ

§Co můžete sdílet:
§ Myšlenky / nápady
§ Zkušenosti z jiných případů
§ Zajímavosti a novinky (sazby, legislativa atd.)
§ Reference
§ Postoje / Hodnoty
§ Osobní život (rodiny, děti atd.)
§ Volnočasové aktivity

§70% práce a 30% všechno ostatní



KFP...cesta k finanční nezávislosti



KFP...cesta k finanční nezávislosti



KFP...cesta k finanční nezávislosti



KFP...cesta k finanční nezávislosti



KFP...cesta k finanční nezávislosti

Nebojím se 
kontroverze

• nesnažte se zalíbit všem, nejde to

• naopak je dobré, pokud máte své 
oponenty, můžete s nimi diskutovat

• a hodí se mít i nějaké nepřátele 
(hejtry), zvyšují vám dosah

“ K D Y Ž  S I  P O L O V I N A  L I D Í  B U D E  M Y S L E T ,  Ž E  J S T E  I D I O T I ,  
T A  D R U H Á  S I  T O  M Y S T E T  N E B U D E ”



KFP...cesta k finanční nezávislosti

8. STORY BRAND





















KFP...cesta k finanční nezávislosti

9. STDC FRAMEWORK

Neví, že službu chce. Neví, že ji potřebuje. Tyto potenciální 
zákazníky zaujmete kvalitním a inspirativním obsahem.

Oslovujete potenciální zákazníky, kteří už vaši značku nebo 
produkt znají a zvažují „koupi“. Definitivně rozhodnuti ještě 
nejsou a mohou porovnávat vaši nabídku s konkurencí.

Ví, že službu chce, jen neví, zda od vás. Jde o fázi 
uspokojení potřeb. Důležitá je rychlost a kvalita celého procesu.

Budování důvěry u stávajících zákazníků. 
Publikování inspirativního obsahu, přesně zacílená 
nabídka služeb. Zde přicházejí na řadu aktivní 
doporučení ze strany klientů.



KFP...cesta k finanční nezávislosti

9. JAK STDC MODEL POUŽÍVAT?

§Definovat si, kdo je moje „publikum“ ve fázi See, Think, Do a 
Care? (Koho chci oslovit v jednotlivých fázích)

§Určit, jaký obsah a myšlenku chci doručit cílovému publiku v 
jednotlivých fázích?

§ Jaké marketingové kanály použiji na doručení poselství 
publiku v jednotlivých fázích?

§Co budu v dané fázi měřit, co chci vlastně dosáhnout? Co má 
být výsledkem mého snažení?



KFP...cesta k finanční nezávislosti

10. WEB - CHECKLIST

Osobní webové stránky 
▪Srozumitelné a lehce pochopitelné
▪jednoduchy ́, čistý a praktický design
▪kvalitně zpracované – musí vypadat profesionálně
▪CTA - call to action
▪Formuláře, odběr novinek, e-book zdarma, pop-up okna atd.

▪SEO - optimalizace pro vyhledávače
▪Kvalitně popsaný web, aby byl dobře vyhledatelný na Googlu, Seznamu

▪Něco zdarma (e-book, konzultace atd.)
▪Tvorba databáze - posbírat kontakty = leady (např. přes Pop-up)

§ Vlastní lead generátor, kde neplatíte za každý kontakt



KFP...cesta k finanční nezávislosti

10. Web - checklist



KFP...cesta k finanční nezávislosti



KFP...cesta k finanční nezávislosti





KFP...cesta k finanční nezávislosti

Proč má akademie smysl?

§Online vs offline svět – nevyhnutelné

§Profesionalizace – nutná součást

§Zrychlení byznysu – akcelerujeme i díky AI

§Změna vnímání klientů a očekávání – roste

§Funguje to J



KFP...cesta k finanční nezávislosti

Hlavní principy

§Vedeme vás za ruku, krok po kroku
§Konečně začnete nebo se zlepšíte
§Vymezíte si na to čas – pozornost!
§ Připravené šablony. Možnost průběžné budovat svůj byznys
§Bonusy jako doplňky k akademii
§8x živý online webinář
§Osobní setkání
§Certifikace – součást pro ty, kdo to myslí vážně
§ Investice je minimální (360 za hodinu know-how)



KFP...cesta k finanční nezávislosti



KFP...cesta k finanční nezávislosti

Marketingová strategie



KFP...cesta k finanční nezávislosti

Osobní značka



KFP...cesta k finanční nezávislosti

Sociální sítě



KFP...cesta k finanční nezávislosti

Tvorba obsahu



KFP...cesta k finanční nezávislosti

Webové stránky



KFP...cesta k finanční nezávislosti

Technologie pro poradce



KFP...cesta k finanční nezávislosti

Péče o klienty



KFP...cesta k finanční nezávislosti

Obchod a vyjednávání



KFP...cesta k finanční nezávislosti

Závěrečná certifikace



KFP...cesta k finanční nezávislosti

Osobní setkání



KFP...cesta k finanční nezávislosti

Bonusy v ceně 10.000 Kč

§ Individuální konzultace k brandu
§ Individuální konzultace k nástrojům a technologiím
§ Pohledem skrze zkušeností
§Hotové šablony
§Bonusové rozhovory s hosty
§Odborníci na dané téma (Jana Daniela Šabatková, Jakub 
Kantor, Daniel Gamrot, Charlie Greenberg,…)

§Raynet na 3 měsíce zdarma se šablonou pro poradce



KFP...cesta k finanční nezávislosti

Reference



KFP...cesta k finanční nezávislosti



KFP...cesta k finanční nezávislosti

SLEVA do středeční půlnoci

§Standardní cena akademie 11.900 Kč bez DPH
§Sleva -2.000 Kč
§Cena po slevě 9.900 Kč
§Platí do středeční půlnoci (26.4.2023 23:59)
§360 Kč za hodinu know-how

§Slevový kód „BOA2023“



KFP...cesta k finanční nezávislosti

Bonus!

§Pro prvních 30 objednávek máme vstupenku na 
FINFEST zdarma (verze basic -1 390 bez DPH)

§ Pro všechny ostatní, kdo si objedná kurz, tak slevu na FINFEST -1.000 
Kč pro jakoukoliv vstupenku



KFP...cesta k finanční nezávislosti

KDY?

TEĎ



POZVÁNKA NA 
WEBINÁŘ 
4.5.2023 19:30

Umělá inteligence pro 
finanční poradce
Jak nezůstat mimo a jak vám 
pomůže v podnikání


